

# Pixelmade ApS

Østergade 20  
3200 Helsingør

CVR-nr. 31 58 69 25

**NORDKYST REVISION P/S**

## Årsrapport for perioden 1. juli 2018 til 30. juni 2019 (11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 17. december 2019

---

Jesper Agesen  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
 <b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Balance pr. 30. juni 2019	8
Noter til årsrapporten	10

## **Ledelsespåtegning**

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 for Pixelmade ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2019 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Ledelsen indstiller til generalforsamlingen, at årsregnskabet for 2019/20 ikke skal revideres. Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Virum, den 17. december 2019

### **Direktion**

Jesper Agesen  
direktør

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Pixelmade ApS  
Østergade 20  
3200 Helsinge

CVR-nr.: 31 58 69 25

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Stiftet: 26. juni 2008

Regnskabsår: 11. regnskabsår

Hjemsted: Gribskov

### Direktion

Jesper Agesen, direktør

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er it, etablering af hjemmesider, grafisk identitet, samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018/19 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 56.775, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 103.803.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Pixelmade ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2018/19 er aflagt i kr.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

## **Anvendt regnskabspraksis**

### **Nettoomsætning**

Indtægter ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, hvis risikoovergang, normalt ved levering til køber, har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

### **Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

### **Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrasket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

### **Af- og nedskrivninger**

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

### **Skat af årets resultat**

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster direkte i egenkapitalen.

### **Balancen**

#### **Immaterielle anlægsaktiver**

Udviklingsomkostninger og omkostninger til internt oparbejdede rettigheder indregnes i resultatopgørelsen som omkostninger i anskaffelsesåret.



## **Anvendt regnskabspraksis**

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

### **Selskabsskat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

### **Gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

**Resultatopgørelse**  
**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>151.729</b>	<b>44.596</b>
Personaleomkostninger	1	-33.632	-6.000
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>118.097</b>	<b>38.596</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-36.000	-36.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>82.097</b>	<b>2.596</b>
Finansielle indtægter		4.322	4.039
Finansielle omkostninger		-1.770	-3.096
<b>Resultat før skat</b>		<b>84.649</b>	<b>3.539</b>
Skat af årets resultat	2	-27.874	-13.486
<b>Årets resultat</b>		<b>56.775</b>	<b>-9.947</b>
Overført resultat		56.775	-9.947
		<b>56.775</b>	<b>-9.947</b>

## Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		36.000	72.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<u>36.000</u>	<u>72.000</u>
Deposita		2.450	2.450
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>2.450</u>	<u>2.450</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>38.450</u>	<u>74.450</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.413	488
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		220.424	105.005
Andre tilgodehavender		9.562	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>233.399</u>	<u>105.493</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>4.952</u>	<u>48.907</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>238.351</u>	<u>154.400</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>276.801</u></u>	<u><u>228.850</u></u>

## Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-21.197	-77.972
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>103.803</b></u>	<u><b>47.028</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.518	5.411
Gæld til tilknyttede virksomheder		83.429	80.116
Selskabsskat		41.360	52.866
Anden gæld		42.691	43.429
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>172.998</b></u>	<u><b>181.822</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>172.998</b></u>	<u><b>181.822</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>276.801</b></u>	<u><b>228.850</b></u>
Eventualposter mv.	5		

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	33.516	6.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>116</u>	<u>0</u>
	<b><u>33.632</u></b>	<b><u>6.000</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 <b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>27.874</u>	<u>13.486</u>
	<b><u>27.874</u></b>	<b><u>13.486</u></b>
 <b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		Færdiggjorte udviklingsprojekter
Kostpris 1. juli 2018		<u>360.000</u>
Kostpris 30. juni 2019		<u>360.000</u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2018		288.000
Årets afskrivninger		<u>36.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019		<u>324.000</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>		<b><u>36.000</u></b>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	-77.972	47.028
Årets resultat	0	56.775	56.775
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>-21.197</b>	<b>103.803</b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet LEAG Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2015 eller senere.

NORDKYST REVISION P/S

ØSTERGADE 20 - 3200 HELSINGE  
Tlf. 48 7 9 91 11 - Fax.

---

Kjeld Birk  
Ole Jørgensen  
Jens Jørgen Damberg

CVR-nr. 37 60 52 55

E-mail:  
[www.nordkyst-revision.dk](http://www.nordkyst-revision.dk)